
Processo Data Proc.
ESTADO DE SANTA CATARINA
PREFEITURA MUNICIPAL DE SAO MARTINHO              Relação dos Processos e LicitaçõesObjeto do Processo  (Período de  01/02/2019  a  28/02/2019) Licitação Forma Julgamento Homologação

Página: 1/1
Total LicitadoAno do Processo: 20191 27/02/2019 CONTRATAÇÃO DE EMPRESA DO RAMO PERTINENTE PARA CONSERTO DEMÁQUINAS PESADAS, COM SUBSTITUIÇÃO DE PEÇAS, APLICAÇÃO DE MATERIAISDIVERSOS E SERVIÇOS DE MECÂNICA ESPECIALIZADA. 1/2019 - CV MENOR PREÇO POR LOTE 15/03/2019 58.713,562 27/02/2019 Contratação de empresa pública, com personalidade jurídica de direito privado, paraprestação de serviço de Assistência Técnica e Extensão Rural, em conformidade com asespecificações reproduzidas no "Anexo I" do Edital. 1/2019 - DL MENOR PRECO                             27/02/2019 43.076,00Total Geral: 101.789,56

04/07/2019  10:56:17  -  Enviar nota fiscal para email: compras@saomartinho.sc.gov.br


